

8. Harmonogram

I. Program usług transportowych						
Lp.	Jednostka organizacyjna	Realizator	Zakres tematyczny (nazwa zadania)	Termin realizacji	Źródła finansowania	uwagi
1	Starostwo Powiatowe w Świdwinie	Dom Pomocy Społecznej w Krzecku Krzecko 5 78-314 Sławoborze	Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich.	2012-2015	Realizator + PFRON	
2	Starostwo Powiatowe w Świdwinie	Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 78-331 Rąbino	Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich.	2012-2015	Realizator + PFRON	
3	Starostwo Powiatowe w Świdwinie	Placówka Opiekuńczo Wychowawcza	Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich.	2012-2015	Realizator + PFRON	
4	Gmina Sławoborze	Urząd Gminy w Sławoborzu, ul. Kolejowa 8, 78-314 Sławoborze	Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla gminy Sławoborze.	2012-2015	Realizator + PFRON	
5	Urząd Miasta w Świdwinie	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych	2014	Realizator + PFRON	
II. Likwidacja barier architektonicznych i w komunikowaniu się w placówkach edukacyjnych i zakładach opieki zdrowotnej.						
Lp.	Jednostka organizacyjna	Realizator	Zakres tematyczny (nazwa zadania)	Termin realizacji	Źródła finansowania	uwagi
1	Gmina Świdwin	Zespół Szkół w Bierzwnicy 78-324 Cieszeniewo	Montaż windy Dostosowanie łazienek w placówce Montaż podjazdów przy bramie głównej prowadzącej do wejścia głównego budynku szkoły	2012-2015	Realizator + PFRON	
2	Starostwo Powiatowe w Świdwinie	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Ul. Staszica 6	Instalacja windy dla osób niepełnosprawnych	2012-2015	Realizator + PFRON	

		78-320 Połczyn-Zdrój				
3	<i>Gmina Brzeźno</i>	Urząd Gminy w Brzeźnie 78-316 Brzeźno 50	Przebudowa chodników –podjazdów do miejsc użytku publicznego.	2012-2015	Realizator + PFRON	
4	<i>Gmina Świdwin</i>	Urząd Gminy Świdwin Pl. Konstytucji 3-go Maja 1 78-300 Świdwin	Likwidacja barier architektonicznych w Świetlicy Wiejskiej w Kłępczewie, podjazd i sanitariaty.	2012-2015	Realizator + PFRON	
5	<i>Starostwo Powiatowe w Świdwinie</i>	Dom Pomocy Społecznej w Krzecku Krzecko 5 78-314 Sławoborze	Zakup łóżek ortopedycznych, podnośników dla osób niepełnosprawnych, leżących.	2012-2015	Realizator + PFRON	
		Szpital Polski Połczyn-Zdrój NZOZ	Likwidacja barier architektonicznych :podjazdy dla ON przed wejściem głównym do Szpitala i wejściem od strony Pracowni Rentgenowskiej.	2012-2015	Realizator + PFRON	
6	<i>Urząd Miejski w Połczynie Zdroju</i>	Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju Plac Wolności 3-4 78-320 Połczyn-Zdrój	Wykonanie podjazdów oraz przystosowanie wejść i toalet w świetlicach wiejskich w Bruśnie, Czarnkowie, Oстрыm Bardzie, Kołaczu, Popielewie, Centrum Kultury w Połczynie-Zdroju. Likwidacja barier architektonicznych w amfiteatrze, kinie „Goplana” oraz Zamku. Wykonanie podjazdów i łazienek oraz przebudowa drzwi w Szkole Podstawowej nr 1 w Toporzyku i Bolkowie. Wykonanie trzech podjazdów i zamontowanie windy w Szkole Podstawowej nr 1 w Połczynie-Zdroju, wykonanie podjazdów i łazienek w Zespole Szkół Publicznych w Redle, wykonanie podjazdu do Sali gimnastycznej w Gimnazjum w Połczynie-Zdroju, montaż windy, przebudowa schodów oraz przebudowa łazienki w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Połczynie-Zdroju, wykonanie podjazdu i przebudowa łazienki w Przedszkolu Samorządowym w Redle.	2012-2015	Realizator + PFRON	
7	<i>Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska</i>	Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska	Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych	2012-2015	Realizator + PFRON	

	<i>Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdwinie</i>	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdwinie				
8	<i>Starostwo Powiatowe w Świdwinie</i>	Zespół Szkół Rolniczych Centrum kształcenia Praktycznego im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie	Likwidacja barier architektonicznych w internacie ZSR CKP w Świdwinie.	2012-2015	Realizator + PFRON	
III. Likwidacja barier architektonicznych i w komunikowaniu się w obiektach użyteczności publicznej						
<i>Lp.</i>	<i>Jednostka organizacyjna</i>	<i>Realizator</i>	<i>Zakres tematyczny (nazwa zadania)</i>	<i>Termin realizacji</i>	<i>Źródła finansowania</i>	<i>uwagi</i>
1	<i>Urząd Miasta Świdwin</i>	Urząd Miasta Świdwin Pl. Konstytucji 3 Maja 1 78-300 Świdwin	Przeszkolenie pracownika urzędu w zakresie języka migowego.	2012-2015	Realizator	
2	<i>Urząd Miejski w Połczynie Zdroju</i>	Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju Plac Wolności 3-4 78-320 Połczyn-Zdrój	Dostosowanie mieszkań komunalnych (łazienki, toalety, ciągi komunikacyjne, klatki schodowe i wejścia, pochylnie, windy), naprawa chodników, obniżenie krawężników, dostosowanie spadków poprzecznych i struktury nawierzchni, sygnalizacja dźwiękowa, wysepki na przejściach dla pieszych, oznakowanie dotykowe przy ulicach Wojska Polskiego i Warszawskiej w Połczynie-Zdroju. Przebudowa schodów na ulicach 5 Marca, Kilińskiego, Wilczej, Staszica. Przystosowanie przystanków autobusowych na terenie Gminy (65 przystanków.	2012-2015	Realizator + PFRON	
IV. Ograniczenie skutków niepełnosprawności. Aktywizacja zawodowa.						
<i>Lp.</i>	<i>Jednostka organizacyjna</i>	<i>Realizator</i>	<i>Zakres tematyczny (nazwa zadania)</i>	<i>Termin realizacji</i>	<i>Źródła finansowania</i>	<i>uwagi</i>
1	<i>Starostwo Powiatowe w Świdwinie</i>	Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie, ul. Kołobrzeska 3	Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie o promocji w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako	2012-2015	Realizator + PFRON	

		78-300 Świdwin	<p>poszukujące pracy.</p> <p>Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gosp., rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej.</p> <p>Dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, stosowanie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności osób na nich zatrudnionych oraz rozpoznania przez służby medycyny pracy tych potrzeb.</p> <p>Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych.</p> <p>Dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę na szkolenia zatrudnionych osób niepełnosprawnych.</p>			
2	Gmina Brzeźno	Urząd Gminy Brzeźno 78-316 Brzeźno 50	Stworzenie stanowiska pracy dla osób niepełnosprawnych (np. zatrudnienie osoby niepełnosprawnej – kierowca do przewozu osób niepełnosprawnych – młodzież do szkół)	2012-2015	Realizator + PFRON	
3	Urząd Miasta Świdwin	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Armii Krajowej 19 78-300 Świdwin	Likwidacja barier architektonicznych : dojazd, dojście do boisk szkolnych znajdujących się na tyłach szkoły. Wyrównanie utwardzenie terenu, ułożenie chodnika zapewniającego swobodne poruszanie się osobom niepełnosprawnym.	2012-2015	Realizator + PFRON	
V. Ograniczanie skutków niepełnosprawności. Aktywizacja społeczna.						
Lp.	Jednostka organizacyjna	Realizator	Zakres tematyczny (nazwa zadania)	Termin realizacji	Źródła finansowania	uwagi
1	Urząd Gminy w Sławoborzu	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławoborzu ul. Leśna 1A 78-14 Sławoborze	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Leśnej”, organizacja Spartakiady Osób Niepełnosprawnych, obchodów Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych, Dnia Zdrowia Psychicznego, Dnia Wolontariusza, Międzynarodowego Dnia Ziemi, wyjazdów (Jarmark Kresowy „Kaziuki Wileńskie- wystawa prac podopiecznych ŚDS, wycieczki i spotkania integracyjne.	2012-2015	Realizator + PFRON	

			Organizacja Pikniku „Razem na Leśnej” współpraca ze Stowarzyszeniem na Rzecz Inicjatyw Społecznych „Kariatyda” w Sławoborzu, OSP Rokosowo, OSP Sławoborze, UG Sławoborze, SOSW w Sławoborzu i Zespołem Szkół Publicznych w Sławoborzu. Pozyskiwanie funduszy na realizację projektów skierowanych do osób niepełnosprawnych. Prowadzenie poradnictwa psychologicznego, terapeutycznego i prawnego dla osób niepełnosprawnych w ramach funkcjonowania Punktu Konsultacyjnego.			
2	<i>Starostwo Powiatowe w Świdwinie</i>	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ul.22-go Lipca 4 78-320 Połczyn-Zdrój	Wsparcie psychologiczno—pedagogiczne potrzebującym uczniom ze stwierdzoną niepełnosprawnością oraz ich rodzicom, kierowanie do kształcenia specjalnego, wydawanie orzeczeń umożliwiających dostosowanie wymagań edukacyjnych do indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych.	2012-2015	Realizator	
3	<i>Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju</i>	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Połczynie-Zdroju Ul. Koszalińska 8a 78-320 Połczyn-Zdrój	Przyznawanie zasiłków ; turnusy rehabilitacyjne, łamanie barier komunikacyjnych. Usługi opiekuńcze dla ON, ośrodki wsparcia dla ON.	2012-2015	Realizator	
4	<i>Starostwo Powiatowe w Świdwinie</i>	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świdwinie Ul. Drawska 32 78-300 Świdwin	Wsparcie dla dzieci niepełnosprawnych i ich rodziców lub opiekunów prawnych w ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej.	2012-2015	Realizator	
5	<i>Gmina Świdwin</i>	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świdwinie Ul. Kościuszki 15 78-300 Świdwin	Utworzenie Domu Samopomocy Społecznej w Kłępczewie. Zasiłki pielęgnacyjne, świadczenia pielęgnacyjne oraz dodatki z tytułu kształcenia i rehabilitacji. Zasiłki stałe. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla ON. Realizacja projektu systemowego na rzecz ON – finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego ON,	2012-2015	Realizator + PFRON	

			„Buduję przyszłość poprzez aktywizację i wiedzę”. Organizacja imprez integracyjnych z udziałem ON.			
6	<i>Gmina Rąbino</i>	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rąbinie 78-331 Rąbino	Zasiłki pielęgnacyjne, świadczenia pielęgnacyjne oraz dodatki z tytułu kształcenia i rehabilitacji. Zasiłki stałe. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla ON. Realizacja projektu systemowego na rzecz ON – finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego ON, „Integracja społeczna- powrót do czynnego życia zawodowego”. Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Modrzewcu. Organizacja imprez integracyjnych z udziałem ON.	2012-2015	Realizator + PFRON	
7	<i>Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju</i>	Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju Plac Wolności 3-4 78-320 Połczyn-Zdrój	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi, usługi specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi, prowadzenie Domu dziennego Pobytu dla osób starszych, niepełnosprawnych, usługi opiekuńcze. Opieka i pielęgnacji osób obłożnie chorych , niepełnosprawnych. Działania pedagogiczne dla dzieci niepełnosprawnych(nauczanie indywidualne, warsztaty terapii zajęciowej, nauczanie integracyjne, rewalidacja). Organizacja imprez integracyjnych dla dzieci niepełnosprawnych .	2012-2015	Realizator + PFRON	
8	<i>Starostwo Powiatowe w Świdwinie</i>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie Ul .Koszalińska 12 78-320 Połczyn-Zdrój	Dofinansowania : uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, likwidacji barier architektonicznych, , w komunikowaniu się i technicznych. Realizacja projektu systemowego „Samodzielność zobowiązuje” – wsparcie dla ON, reintegracja ze społeczeństwem i rynkiem pracy poprzez równoczesny rozwój form aktywnej integracji, poprawa dostępu do rynku pracy. W ramach projektu : warsztaty z	2012-2015	Realizator + PFRON	

			psychologiem, kursy , szkolenia, spotkanie integracyjne, turnus rehabilitacyjny. Współpraca z organizacjami pozarządowymi i fundacjami działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych,			
--	--	--	---	--	--	--